Филиал МАДОУ «Детский сад № 3»-

«Детский сад № 50»

623111 Свердловская область, г. Первоуральск,

ул. Ватутина, 75-а;  тел. (3439)22-14-50

                                                                   ПРИКАЗ

                            11.10.2017 г.                                                        № 123

«О награждении семей, участвовавших

в конкурсе детско-родительских проектов».

 По результатам активного участия субъектов образовательных отношений в конкурсе

детско-родительских проектов «Моя семья» приказываю:

1.Объявить благодарность семьям следующих воспитанников детского сада:

- семье Павлюкова Антона

- семье Громовой Юлии

- семье Коноплевой Ирины

- семье Усолкиной Даниэлы

- семье Коробицина Артема

-  семье Мартыновой Милены

- семье Терехиной Полины

- семье Маншарапова Павла

- семье Скачко Кирилла

- семье Лаптевой Елизаветы

- семье Браду Дарьи

- семье Федорищева Кирилла

- семье Чепеляги Александра

- семье Пономаренко Екатерины

- семье Мальцева Савелия

- семье Кучаевой Аделины

- семье Рябковой Анны

- семье Медведевой Виктории

- семье Хатиповой Лейсан

- семье Котова Ивана

- семье Чепеляги Дмитрия

- семье Лактионова Дениса

- семье Низамутдиновой Ксении

- семье Богдашовой Таисии

- семье Русинова Александра

2.Обеспечить явку награждаемых на общее родительское собрание 12.10.2017 года.

                                                           Ответственные: воспитатели групп

3.Выдать благодарственные письма от администрации на общем собрании родителей

12.10.2017 г.

4.Оформить информацию на сайте детского сада в рубрике «Благодарность родителям».

         Заведующий филиалом МАДОУ «Детский сад № 50» ___________ / Баринова Л.В. /